御見積書

［ご請求先］
〒
ご住所

貴社名 大阪大学 　　御中

担当部署名

ご担当者名 阪大 太郎 　　様

電話番号 06-1234-5678

FAX番号

［納品先］
〒
ご住所

貴社名  　　御中

担当部署名

ご担当者名  　　様

電話番号

［お支払方法］
 銀行振込（前払い）

［御見積合計金額］ 168,840 円

※お振込み手数料はお客様のご負担となります。

振込先は、ご注文完了後、弊社指定三井住友銀行口座をご連絡
いたします。

下記の通り御見積申し上げます。

御見積書番号　20131029227997A
発行日：2013年10月29日

有効期限：2013年11月7日

※本見積書は、ご注文書としてご利用いただけます。ご
注文いただくには表題の「御見積書」を「注文書」に書
き換え、ご署名、押印のうえ弊社までご返送ください。
送付いただいた時点で、弊社のご利用規約に同意い
ただいたものといたします。

 ご署名 印

ログインID：

※ログインIDをお持ちのお客様はご記入ください。未記
入の場合は弊社より確認のご連絡をさしあげます。
尚、ご記入いただいたログインIDは、NEC Directでの
注文手続きのみに使用させていただきます。

商　品　名 型　番  単価 数量
金額

（円）

1.ＬａＶｉｅ　Ｇ　タイプＺ  \160,800 1 \160,800
(内訳) (内訳)
･パソコン PC-GL164Z4GZ
･２５６ＧＢ　ＳＳＤ PC-F-SDZ255
･１年間保証 PC-F-SU1EM1

商品合計  \160,800

送料  \0

小計  \160,800

消費税  \8,040

合計金額  \168,840

備考

【ご注意事項】
<1>有効期限について

・ 御見積書の有効期限内でも品切れ等の理由で御見積の対象商品をご注文いただけない場合があります。
・ 御見積書の有効期限内でもキャンペーン等により価格・送料が変更になった場合等、御見積金額でご注文いただけない場

合があります。
・ 御見積書の有効期限内でもクーポンの有効期限切れにより御見積金額でご注文いただけない場合があります。

<2>納期について
・ ご注文いただいた商品は、契約成立日より通常５日程度でお届けします。

ただし、ご注文時の状況によっては５日以上かかる場合があります。
尚、契約成立日については「NEC Directご利用規約」をご覧ください。

<3>本見積による販売条件について
・ 本見積書によるお取引には、（http://www.necdirect.jp/）記載の「NEC Directご利用規約」が適用されます。

ホームページを参照できないお客様は、弊社コールセンターまでご連絡ください。書面にてご利用規約を送付いたします。

NEC Direct > 御見積書 https://www.necdirect.jp/psp/PA121/DIRECT1H/CRMND/s/WEB...

1 / 1 2013/10/29 10:57

SA
M
PL

E